

Elektrik Mühendisleri Odasının Mart ayında yayınlanan enerji özeleştirmeleri raporuna göre;

- Ülke genelinde her yıl yeni abone olan yaklaşık 1- 1,2 milyon tüketici 2011-2015 yılları arasında yıllık olarak fazladan en az 20 milyon TL bedel ödeyecektir.
- Kesme-bağlama bedeli olarak tüketiciler üzerinden dağıtım şirketlerinin kasasına fazladan aktarılacak kaynağın yıllık olarak 25-27 milyon TL olacağı hesaplanmaktadır.

Buradan sormak istiyoruz;

Ülkemizde son 10 yılda elektrik ve doğalgaz fiyat artışları ne kadar olmuştur? Son 10 yılda asgari ücrete, işçi ücretlerine ve kamu emekçilerine yapılan zam oranı nedir?

Biz söyleyelim, 2007-2012 yılları arasında mesken aboneliği elektrik fiyatlarına %108,68, hayır kurumu olarak nitelendirilen kuruluşların aboneliklerine %128,09 oranlarında zam yapılmıştır. Kulaklarınız duysun, %2'lik zamlara mahkum ettiğiniz bu halk tepkisini göstermeyi bilir.

Bu zamların sorumlusu “yapmak zorunda kaldık”, “sevimsiz bir iş yaptık” açıklamaları yapan siyasi iktidar ve ülkenin enerji ihtiyacını özelleştirmeler ile sermayenin iki dudağı arasında belirleyen zihniyettir.

Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) olarak her vatandaşın eşit, verimli, parasız enerji kullanım hakkı olduğunu savunuyor, bu yönde bir enerji politikası geliştirilmesi için mücadele ediyor, halkımızı bu zamlara karşı tepkilerini göstermeye davet ediyoruz.

**TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası**  
**21. Dönem Yönetim Kurulu**

## temsilociliklerimizden...

### **EMO KAYSERİ İL TEMSİLCİLİĞİNDE ELEKTRİK TESİSLERİNDE TOPRAKLAMA YETKİLENDİRME EĞİTİMİ DÜ- ZENLENDİ**

EMO Kayseri İl Temsilciliği'nde 21 Şubat 2012 Salı günü, Elektrik Tesislerinde Topraklama Yetkilendirme Belge Yenileme eğitimi düzenlendi. 23 üyemizin katıldığı eğitim Hasan Aktaş tarafından gerçekleştirildi.

### **EMO KAYSERİ İL TEMSİLCİLİĞİNDE YÜKSEK GE- RİLİM TESİSLERİNDE İŞLETME SORUMLULUĞU YETKİLENDİRME EĞİTİMİ DÜZENLENDİ**

EMO Kayseri İl Temsilciliği'nde 20 Şubat 2012 Pazartesi günü, Yüksek Gerilim Tesislerinde İşletme Sorumluluğu Yetkilendirme Belge Yenileme eğitimi düzenlendi. 39 üyemizin katıldığı eğitim Murat Eraslan tarafından gerçekleştirildi.

### **EMO KAYSERİ İL TEMSİLCİLİĞİNDE BİLİRKİŞİLİK YETKİLENDİRME BELGE EĞİTİMİ DÜZENLENDİ**

EMO Kayseri İl Temsilciliği'nde 22 Şubat 2012 Çarşamba günü “Bilirkişilik Yetkilendirme Belgesi Yenileme Eğitimi” düzenlendi. Mustafa Özdemir tarafından gerçekleştirilen eğitime 10 üyemiz katıldı.

### **SİVASTA “ELEKTRİK TESİSLERİNDE TOPRAKLAMALAR YETKİLENDİRME BELGESİ YENİLEME EĞİTİMİ DÜ- ZENLENDİ**

Üyelerimize yönelik olarak, Sivas İl Temsilciliği'nde 17 Mart 2012 Cumartesi günü “Elektrik Tesislerinde Topraklamalar Yetkilendirme Belgesi Yenileme” eğitimi düzenlendi. Belge yenileme eğitimi üyemiz Cahit Gencer tarafından gerçekleştirildi.